第六届亚洲沙滩运动会合同履行和支出情况
审计服务采购方案

为梳理第六届亚洲沙滩运动会执行工作委员会（以下简称“执委会”）前期签订的合同履行情况、评估合同支出效益，特制定本采购方案：
一、项目概述
1.项目名称：合同履行和支出情况审计服务
2.项目预算：9.5万元
3.采购方式：内部询价
4.资金来源：审计工作经费
5.合同款支付方式：乙方出具审计报告，经甲方书面验收合格后，甲方向乙方支付至合同额的100%。
6.采购程序：拟从不少于三家合格供应商中，拟定供应商候选人，报执委会会议审议，确定采购供应商后由采购需求部门组织实施。
7.评审办法：有效价格最低价中标（报价高于项目预算的，报价无效）。
二、项目采购内容
第六届亚洲沙滩运动会前期签订合同约164份，审计服务内容包括以下方面：
1.对于已完结的合同，主要审查是否存在多支付的情况发生，具体审核合同验收、结算是否符合合同和招投标文件约定，关注项目是否存在未达验收合格条件却予以验收通过并支付全款的情况。
2.对于未完结的合同，需审查项目采购至付款程序、内容是否符合相关法律法规、合同和招投标文件约定。另外，对未完结后续拟终止的合同，出具结算审核报告。
3.对于合同的所有支出，对接各业务部门对所有合同进行一一梳理、分析，评估合同支出所形成的成果是否可继续使用，区分、统计可用成果、不可用成果涉及支出，为后续采购决策提供依据。
4.涉及合同履行和支出审核的其他工作。
三、服务要求
严格按照现行审计相关法律、法规和政策规定以及职业规范，本着独立、客观、公正的原则，对甲方提供的有关资料进行审核。制定合理计划和实施能够获取充分、适当证据的审核程序，为甲方的委托事项提供合理保证。
四、报价单位条件要求及需要提供的材料
1.投标人完全响应采购内容需求。
2.具有独立法人资格，营业执照具有相关经营范围。
3.提供营业执照复印件。
4.提供法人身份证复印件或经办人的法定代表授权书原件及经办人身份证复印件（经办人非法人代表时须提供）。
5.提供近三年无重大违法记录声明函。
6.报价单位提供声明，声明中需注明报价方提供的信息真实有效，如有虚假隐瞒情况，取消报价方报价资格，若中选，则取消中选资格。
7.报价函。
8.供应商报价材料需提供服务团队名单（含负责人简历及业绩、团队成员简历）：至少派驻2名人员负责现场工作，其中现场负责人为中级会计师职称及以上资格。
9.装袋密封，加盖公章，档案袋上注明项目名称，单位名称。
四、提供报价材料起止时间、地点及联系人
[bookmark: _GoBack]时间：2025年7月14日9:30
地点：三亚市天涯区凤凰路155号第六届亚洲沙滩运动会执行工作委员会
说明：现场开标，逾期送达的或者未送达指定地点的文件，概不受理。
联系人：吴营
联系电话：15109832499

附件1

项目名称：

报   价  文  件（正本）

     投标人（盖章）：

     法定代表人（签字）：

     时间：2024年  月  日

- 11 -
附件2
报价函

[bookmark: _Toc29740][bookmark: _Toc7208]第六届亚洲沙滩运动会执行工作委员会：
贵单位《询价函》收悉，针对该采购事项，正式授权下述签字人（姓名）代表投标人，提交报价文件正本壹式壹份，副本壹式贰份。
根据此函，我们宣布同意如下：
1.我公司愿意以人民币（大写）（￥    元）投标总报价。
2.我公司同意提供贵单位要求的有关本次投标的所有资料或证据。
3.如果我公司成交，我们将根据招标文件的规定严格履行自己的责任和义务。
4.我公司完全响应执委会的采购内容需求。

投标人名称：        （盖章）

    日期：2025年xx月xx日

附件3
[bookmark: _Toc171325099]报价一览表

项目名称：
                                                          单位：元
	序号
	名称、
	金额

	1

	2

	投标总额
	（小写）

	（大写）

注: 报价为包干费用，含人员食宿、差旅、相关税费等。

投标人全称：（盖章）

法定代表人或授权委托人（签字）：

附件4
[bookmark: _Toc4536]法定代表人授权委托书

（单位全称）法定代表人授权（全权代表姓名）为全权代表，参加第六届亚洲沙滩运动会执行工作委员会组织的（项目名称：）                     采购活动，全权处理询价采购活动中的一切事宜。

报价单位全称（公章）：

法定代表人（签字）：

日期：

附件：1.法人身份证复印件正反面
2.被授权人身份证复印件正反面

附件5

[bookmark: _Toc22332][bookmark: _Toc5218]近三年内无重大违法记录声明函

[bookmark: _Toc11685][bookmark: _Toc28837]第六届亚洲沙滩运动会执行工作委员会：
我公司在参加本次政府采购活动前三年内，在经营活动中没有重大事故、违法记录。
[bookmark: _Toc5516][bookmark: _Toc4075]特此声明！

[bookmark: _Toc23714][bookmark: _Toc31855]法定代表人或被授权人签字：

投标人（公章）：
[bookmark: _Toc3131][bookmark: _Toc9118]

日期：2025年XX月XX日

附件6
报价文件声明函

第六届亚洲沙滩运动会执行工作委员会：
我单位提供的报价文件信息真实有效，如有虚假隐瞒情况，愿承担因此产生的所有后果。
特此声明！

法定代表人或被授权人签字：

投标人（公章）：

日期：2025年XX月XX日